(様式4-1)

財団法人長岡技術科学大学技術開発教育研究振興会

学術出版助成申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　財団法人　長岡技術科学大学技術開発教育研究振興会理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

　貴会の助成を下記のとおり申し込みます。

記

	１．出版物名

	２．出版社名

	３．出版部数

　　　　　　　　　　　　　　　　部

	４．出版予定年月

　　　平成　　　年　　　月

	５．論文等の概要

	６．助成希望額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	７．助成金使用内訳

　　　印刷費

　　　その他の経費

	８．本件に関する他の助成機関（文部科学省、他の財団等）への申請の有無

　　　　有　…　 eq \o\ad(助成機関名及び助成金の名称,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)：

　　　　　　　　 eq \o\ad(採否が決定する予定年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)：

　　　　無

	　　上記助成の申請については、差し支えありません。

　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

	　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関長職・氏名

	 職印

(様式4-2)

助　　成　　申　　込　　者　　調　　書

	フリガナ

氏　　名

	性別
	男　　　・　　　女

	本籍
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　都・道

　　　　　　　　　　　　　　　　　　府・県

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日（満　　　才）

	最終学歴

	出身校

	学位
	種　類

	学部・専攻

	取得大学

	卒業（修了）年月

	取得年月

	 現在の

 専門分野

	受賞
	年　月
	事　　　　　　　項

	主な職歴
	年月日
	事　　　　　　　　　　項
	年月日
	事　　　　　　　　　　項

	研究業績
	（最近発表された主な著書・論文等についてタイトル・発表年月・巻・頁数等を記入）

	現在行っ

ている研

究の概要

	備　考